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01 · A

Format  215 x 335 mm et 230 x 290 mm. Reliure papier-cuir décoré, doré, ciselé, peint à la main sur le 
premier plat. Emplacements de formats divers 8,5 x 5 cm - 13,5 x 9,5 cm - 17,5 x 8,5 cm.  
14 et 16 feuillets cartonnés épais avec encadrements décorés, gardes et doublures de l'album en papier 
peint décoré de végétaux. Tranches dorées. Quelques encradrements déchirés  
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03 · A

Paris, Calmann-Levy, 1910. 120 x 192 mm, 482 pp. Reliure de l'époque, demi-chagrin chocolat,  

 

 
 

Rire La Baïonnette
 

dimension
.

02 · Rose ADLER

Un feuillet de 112 x 80 mm, cuvette de 50 x 33 mm, numérotée 18/30 et signée.  
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04 · Louis A

Neuchâtel, Editions de la Baconnière, 1942. 140 x 190 mm, 157 pp. [catalogue].  
Reliure signée Goy et Vilaine, pleine soie brochée à la Bradel, dos lisse pièce de titre,  
titre et tête en paladium, premier plat de couverture conservé. 

 
 

 Collection des Cahiers du Rhône connurent 
 

 
 

 
 Elsa  

et 
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06 · A
La Belle image  
Paris, Gallimard, 1941. Broché, 120 x 188 mm, 205 pp.

.  

05 · Antonin A

2 pages, encre bleue, un feuillet de 210 x 270 mm. Chemise demi-chagrin noir.    

 

" 6000 ans avant notre Ere  
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07 · Jules B

Paris, Albert Savine, sans date (1889). 115 x 190 mm, 135 pp. Maroquin vert, dos à nerfs ; décor mosaï-

maroquin rouge, gardes de soie rouge, tranches dorées, couvertures et dos conservés.  
Reliure signée G. Huser.

 

 
«  

».

  

la Revue
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08 · Jules B

Paris, Librairie des auteurs modernes, 1884. 115 x 195 mm, 222 pp. Reliure de l'époque à la Bradel, 
 

date en pied, couverture et dos conservés. 

 
 

 
 

 

 Le Christianisme et 
ses origines.  

 

sommes tendus la main et nous 
nous sommes unis de coeur dans 

  

09 ·  BARRES

Paris, Perrin, 1891. 125 x 192 mm, 296 pp. Reliure moderne, demi-chagrin vert à coins, dos à nerfs,  
titre doré, tête dorée, couverture et dos conservés. Dos passé.

  

 et .
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10 · Charles B

Paris, Michel-Levy, 1869 ; Bruxelles, chez tous les libraires, 1869. 110 x 176 mm, 411 + 36 pp.  
 

 

Galanteries  
et les Bouffonneries.
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11 · B

2 pages, encre bleue, un feuillet de 210 x 270 mm. Chemise demi-chagrin noir.

 

 

 

 

rouleau en carton.
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12 · Paterne B

Paris, Léon Vanier, 1896. 130 x 192 mm, 64 pp. Reliure moderne signée Goy et Vilaine, plein parchemin 
à le Bradel, dos lisse, pièce de titre marron, titre doré, reliure peinte : une bouteille et un verre sur  
le premier plat, une bouteille et un verre renversé sur le le second plat, une étoile sur le dos, quelques 
manques à la couverture doublée.

 
 

"  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Dont un feuillage est le symbole ! 

 
 

 
Paterne Berrichon"

 
 du 

 
Soif  

 
. 

 
 

 
" A Paterne Berrichon  

 
De raffoler des bons vers  
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13 · Paul B
Pastel
Paris, Lemerre, 1889. 143 x 190 mm, 330 pp. Reliure signée J. Kauffmann et H. Horglois,  
plein maroquin violet, dos à nerfs, titre doré, encadrement des contre-plats ornés d'encadrements,  

 

14 · Nicolas  B

Paris, Julliard, 1964. Broché, 151 x 194 mm. 374 pp. + cartes. Quelques frottements sur les mors. 

  

 
 

Amicalement. Nicolas Bouvier."

Rare avec envoi.
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15 · B D G

Paris, Grasset, 1954. En feuilles sous couverture, 175 x 220 mm, 139 pp.

. 

des 4 gravures  
 

 
Les Yeux bien ouverts  

.
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17 · Georgette C

Tirage en noir et blanc de 238 x 295 mm contre-collé sur carton de 320 x 410 mm. 

 
 

 
 

16 · Louis C
 

Partage des vivants
Paris, Julliard,1952, 1953. Deux volumes, 115 x 187 mm, 190 et 201 pp.  
Reliures de l'époque, demi-chagin vert, dos à nerfs, titres dorés, tête dorées couvertures conservées.  
Dos uniformément passés.
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18 · C
Julie de Carneilhan
Paris, Arthème Fayard, 1941. 122 x 190 mm, 218 pp. Reliure de l'époque, demi-maroquin bleu nuit,  

 
de maroquin bordeaux, titre et tête dorés, couverture et dos conservés.

  
 

19 · C

Paris, Ferenzi, 1932. 122 x 192 mm, 252 pp. Reliure signée Devauchelle, demi-maroquin safran,  

  
 

20 · C

Paris, Ferenzi, 1936. Broché, 143 x 192 mm, 218 pp.  
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 C

Paris, Berlin, Vienne, Armand Colin, Rosenbaum & Hart/Hartleben, Janvier 1896-Novembre 1898.  
35 livraisons reliées en 12 volumes de 160 x 243 mm. Cartonnage éditeur.

 et  

 
 

 et John Delavoy  de Rudyard 
 

.
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22 ·  D

Paris, Charpentier, 1877. 110 x 180 mm, 508 pp. Reliure de l'époque, demi-veau caramel,  

 
.

23 ·  D

Paris, Charpentier, 1883. 110 x 180 mm, 373 pp. Reliure de l'époque, demi-veau caramel,  

 

 

 

24 ·  D

Paris, Charpentier, 1883. 110 x 180 mm, 373 pp.  Reliure moderne signée Malraison, demi-chagrin bleu 
à coins, dos lisse, titre et tête dorés, couverture conservée. Coiffes frottées

.
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25 · D
Les Pleurs
Paris, Charpentier, 1833. 130 x 205 mm, 389 pp. table. Reliure romantique pastiche, cuir de Russie 

contre-plats bordés et ornés d'une riche roulette. Il manque après la préface un feuillet intermédiaire 
portant: “Les Pleurs." 

 

 
 

.

26 · D

Paris, A. Boulland, 1830. 2 volumes, 128 x 210 mm, 555 et 510 pp. Reliure de l'époque, demi-veau 
 

Deux cahiers uniformément brunis comme toujours.

. 
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27 · Alexandre D
Excursions sur les bords du Rhin
Paris, Dumont, 1841. 3 volumes, 125 x 195 mm, 328, 326 et 334 pp.  

De l’Allemagne 
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28 · Alexandre D

127 ff. bleus reluire pleine toile noire au décor romantique, dos lisse titré. Mors restaurés.

Diane de Lys. 

 

soir."

 
 

 
"La Dame aux Perles" Diane de Lys

 
 

 Diane de 
Lys et Le .
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29 · Paul 

Paris, Mercure de France, 1921. 130 x 187 mm, 279 pp. Reliure de l'époque à la Bradel  
signée Blanchetière, plein vélin, dos lisse, titre peint, premier plat illustré d'une peinture originale.

 
 

. 

 4 gouaches

 
 

 

ouvrages dont Le Colonel Chabert de Balzac. 
 

arrondissement de Paris.
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G

Paris, Poulet-Malassis et de Broise, 1858. 115 x 188 mm, 230 pp. Reliure du début du XXème siècle 
 

 
couverture conservée, étui bordé. Dos passé.

.  
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G

Paris, Renault, 1846. 230 x 150 mm, 256 + 56 pp + table. Reliure de l'époque, demi-basane havane,  
 

 
 

 

Le tonnerre et les cloches  
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32 · [G ]

 

  
 

La Lutte Double et Une belle famille
des fantômes  La mai

Deux fragments 
Sciure de gamme

Prassinos et Jean Scutenaire 
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33 · Edmond de G

Paris,  Dentu 1882. 130 x 183 mm, 258 pp. Reliure de l'époque, pleine percaline violette tramée à la Bra-

tête dorée, dos éclairci, coiffes frottées avec petits manques.

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Roi en Exil



Librairie le Pas Sage

 Pierre de G

Paris, Editions des horizons de France, 1930. Broché, 230 x 288 mm, 137 pp. 

 

 
 

et filant une bobine. 

 
 

 

Peu courant avec un tel dessin original.

 Louis G

Paris, Grasset, 1927. 125 x 192 mm, 234 pp. Reliure de l'époque signée Bloc, demi-maroquin rouge aux 

Petit bestiaire
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36 · Julien GRACQ 

Paris, José Corti, 1948. Broché, 122 x 188 mm, 149 pp. Mors fragile. Etui-chemise signé Goy-Vilaine, 
demi-veau gris, dos rond titre en long.
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37 · Reynaldo P

1 feuillet plié en deux, 170 x 120 mm, encre bleue.

 
 

 
 
 
 

 

 
 

serez chez vous.

  Reynaldo

seulement de 13 lettres de 
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" "

38 · 
 

Paris, Renduel, Michaud, Delloye, 1833, 1835, 1843, 1838. 6 titres en  
4 volumes, 130 x 210 mm, 183, 192, 211, 180, 188 et 248 pp.  

 
Boite de percaline et papier bois noir, dos en maroquin noir, titres dorés.

Les Burgraves  

Ruy Blas  

 

 

.
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. 

 

.  

Borgia

Cromwell

 
 Notre Dame de Paris
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.  

· Les Burgraves

 
 .

· Ruy Blas
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39

Paris, Eugène Renduel, 1832. In-8, 141 x 237 mm, 183 pp. catalogue éditeur. Couverture non conser-

Rigoletto

 
"

contrat.

 

[...].
"  

Gazette  des tribunaux
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40 · P.L. J L

Bruxelles, Auguste Brancart, 1884. 142 x 222 mm, 222 pp. Reliure du début du XXème siècle,  
 

et dos conservés, non rogné. Quelques frottements aux mors.

 

  
. 

41 · ESSEL
Les Cavaliers
Paris, Gallimard, 1967. 140 x 210 mm, 548 pp. Reliure moderne, demi-chagrin noir à coins, dos à nerfs, 
titre doré, tête dorée, couverture et dos conservés. 
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42 · L

Paris, Georges Crès, sans date [1930]. 155 X 250 mm, 268 pp. 
Reliure moderne demi-chagrin, plats de plexiglas, dos lisse, titre en long argenté, plats de couverture 
conservés. 
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43 · L

Paris, Falaize, 1950. Broché, 110x172mm, 46pp.

.

44 · L

Zürich. Edition Girsberger., 1957. 240 x 280 mm, 223 pp. Manques et déchirures à l'arrière de la jaquette. 

.
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L
Carnet de dessins
18 feuillets de 370 x 530 mm. Plume et encre brune, lavis, gouache et crayon noir. Reliure moderne, 
demi-chagrin noir à encadrements, plats transparents en plexiglas, dos lisse, titre doré, boîte.

 
 

Le grand flamboyant

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Rue Neuve 5" 

 
le 
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46 · Pierre L
Les Chansons de Bilitis
Paris, Librairie de l'art indépendant, 1895. Broché, 174 x 233 mm, 134 pp. Reliure signée Canape R. D., 

couverture conservée.

. 

 
 

de Bilitis.
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47 · Guy de 

Paris, Victor-Havard, 1885. Plein maroquin noir, dos à nerfs, titre 
doré, tête dorée, couverture et dos conservés. Exemplaire lavé, 
reste quelques rousseurs. (Devauchelle)

 

 
 

Ces oeuvres 

Gil Blas entre 
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48 · 
Dingo
Paris, Fasquelle, 1913. 255 x 163 mm, 422 pp. Demi-maroquin havane à coins à la Bradel, dos lisse, titre 
doré (Alfred Farez).

.  
 

La Clef

 
 

 

 

 

Deux couverts

Ceux de chez nous
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 Claude

2 pages se faisant face sur un feuillet de 150 x 230 mm plié en deux. Encre violette. 

 
 

 

 

 

 
[serais] 
 

de le recommander. 
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 Robert de 

-
 

titre doré, premier plat orné du titre en noir, emboitage bordé.

l’auteur.

Ces 

N

London, Hodder & Stoughton, sans date [1914]. 220 x 290 mm, 206 pp.  
Cartonnage éditeur, pleine toile bleue décorée. 

 
sous couverture ivoire. 
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Charles PEGUY

37 pages de divers formats montées sur onglets. Reliure à la Bradel signée Goy et Vilaine, pleine toile 
noire chagrinée, dos lisse, titre doré.

 
et 1893.  

 
et un 3 d’allemand […]  

 

 

Charles PEGUY

Paris, Librairie de la Revue Socialiste, 1897. Fort volume broché de165 x 256 mm, non paginé.  
Plis au dos et sur la couverture, petite fente aux mors.

 

Cahiers de Quinzaine  
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P

gris, plats de plexiglas peints représentant des feuilles de marronnier, gardes de papier gris lézard, étui 
bordé à l'identique.

. 

 

Georges PEREC

Paris, Hachette, 1978. Broché, 140 x 205 mm, 699 pp. Le dos comporte quelques plis de lecture.

 

 
. 
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P

4 pages de 175 x 110 mm sur un feuillet plié en deux. Encre noire sur papier de grand deuil.  

tête et en pied.

La sonnette
 

est  La Recherche.

" Dimanche 

 
 

 

le Gaulois 

vous demanderais de lire celle du 
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P LERS

Tirage à l'albumine de 135 x 210 mm, contre-collé sur carton de 150 x 245 mm. 
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 Alain R
Les Gommes   
Paris, Editions de Minuit, 1953. 140 x 218 mm, 257 pp. Reliure signée D. Mitterrand, demi-maroquin 
chocolat à coins, dos à nerfs, titre doré, tête dorée, couverture et dos conservés, éui bordé. Dos éclairci.

 

 

 
Les Gommes
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 Edmond R
Cyrano de Bergerac   
Paris, Librairie Charpentier et Fasquelle, 1898. 133 x 200 mm, 225 pp. Reliure moderne signée  
Goy et Vilaine, plein soie à la Bradel, dos lisse, pièces de titre havanes, tête dorée. 
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 Edmond R
Chantecler   
Paris, Librairie Charpentier et Fasquelle, 1910. 210 x 280 mm, 244 pp.  
Reliure de l'éditeur signée Lalique, plein veau bleu, premier plat décoré d'un coq dont le bec forme la 
première lettre du titre. Quelques frottements.

 

 

 
 

 

  
.
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R
 

 
 

 
 

 
.
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 Jean le R

Un feuillet de de 212 x 275 mm, encre et pastel.

.

des incendies 

des incendies   
 
 

 
 

les masures et les gravats 
 

 
 

 

.  
Le Prisonnier des mondes

 

 
 

 
.  
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64 · Claude S

Paris, Les Éditions de minuit, 1960. Broché, 140 x 194 mm, 314 pp. 
Etui-Chemise signé Goy-Vilaine de chagrin bleu et papier.

.

S

Paris, Corrêa, 1946. 120 x 190 mm, 443 pp. Reliure signée Maylander, demi-maroquin bleu à coins, dos 

. 
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65 · S

Paris, Denoël et Steele, 1935. 2 volumes, brochés, 122 x 188 mm, 187et 190 pp.

 

La Revue musicale

    "Je vous envoie cher Arthur 
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Estructura
Montevideo, Biblioteca Alfar, 1935. Broché, 150 x 200 mm, 164 pp.

.  
 

 
 

 

"A mes  amis Gonzalez 
 

 

 
 

Escuela de Bellas Artes Academia Baixas.  
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3 feuillets de 120 x 180 mm  et 105 x 132 mm, encre et mine de plomb.

"  
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68 · Louise de 

Un feuillet 205 x 267 mm, encre noire.
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Paris, (sans éditeur), 1779 . In-8 (124 x 195 mm), 62 pp. Reliure signée David, plein maroquin janséniste 

dorées. Petite déchirure sur une garde.

 

. 
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70 · 

Paris, Stock, 1912. 150 x 204 mm, 302 pp. Reliure à la Bradel signée Goy et Vilaine, pleine percaline 

 

Pro domo suma
Une maison de 

grenades et de 

manuel de mariage... 

71 · 

Paris, Stock, 1913. 150 x 204 mm, 356 pp. Reliure à la Bradel signée Goy et Vilaine, pleine percaline 

 

 

... 
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72 · Emile Z

2 pages, 132 x 210 mm, encre noire.  

 

Rome  
 

Lourdes  
 

 
Rome Journal  

 

 
 

 

 
Journal. 

 
Emile Zola  


